[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 150/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E

NOMEAR, nos termos do art. 16, III do Ato PGJ nº183/2010, o servidor FRANCISCO LUIZ DE PAULA RÊGO, ocupante do cargo de provimento efetivo Analista Ministerial Área Pericial, para exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão (CC-04), junto à Divisão de Execução e Programação Financeira, vinculada à Coordenadoria de Contabilidade, Orçamento e Finanças.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de fevereiro de 2011.

ANTÔNIO GONÇALVES VIEIRA
Procurador Geral de Justiça